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Бр. 03-1535 
25.8.2017 година 
 
 Врз основа на Конкурсот за запишување на студенти во прва година на факултетите на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2017/2018 година и Одлуката за 
формирање Конкурсна комисија на Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје (Одлука бр. 
0202-1181/3  од 28.6.2017 год.), Конкурсната комисија на ден 25.8.2017 година одржа состанок и го 
донесе следново 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 

1. Врз основа на резултатите добиени од рангирањето на првиот уписен рок, како редовни 
студенти во прва година од учебната 2017/2018 година, на Факултетот за ветеринарна 
медицина - Скопје имаат право да се запишат вкупно 18 студенти. 

2. 17 студенти се запишуваат во државната квота.Тоа се следниве студенти: 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме 
1 52208 Андреа Стојановска 
2 55334 Бојана Китановска 
3 54707 Ндерим Асани 
4 54357 Благој Анакиев 
5 55370 Методи Илиески 
6 56549 Ненад Димковски 
7 54943 Ивона Петровска 
8 52663 Амине Османи 
9 53764 Сања Ристеска 
10 57003 Иван Тончев 
11 51675 Анастасија Дулер 
12 53784 Стојанчо Марковачев 
13 54260 Виктор Мазнев 
14 54223 Дејан Дејаноски 
15 55494 Јасмина Јовановска 
16 56837 Софија Кимевска 
17 57233 Александра Борисова 

 
 
 
 

3. 1 студент се запишува вон квота по основ специјални услови (дете на воен инвалид). Тоа е 
следниов студент: 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме 
1 56315 Бојан  Ѓорѓиевски 
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4. Според Одлуката за доделување на стипендии на студентите на Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“ во Скопје, односно 10 стипендии на секој факултет за најдобро рангираните 
кандидати, донесена на Универзитетскиот сенат, на првите десет прворангирани кандидати 
(наведени во точка бр. 1) од Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје им се доделува 
стипендија која ја покрива школарината за студирање за академската 2017/2018 година.  

5. Запишувањето на примените кандидати ќе биде на 29 и 30.8.2017 год. 
 
 
 
 

Конкурсна комисија: 
 

Член, Член, Претседател, 
проф. д-р Благица Сековска 

с.р. 
проф. д-р Флорина Поповска- 

Перчиниќ с.р. 
 

проф д-р Игор Улчар с.р 
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Бр. 03-1535/2 
25.8.2017 година 

                                           
Конечна  ранг-листа - прв уписен рок 2017/2018 – државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1.  52208 95,381 

2.  55334 94,471 

3.  54707 94,099 

4.  54357 89,271 

5.  55370 88,614 

6.  56549 86,999 

7.  54943 83,513 

8.  52663 82,129 

9.  53764 81,217 

10.  57003 76,113 

11.  51675 73,918 

12.  53784 72,371 

13.  54260 63,407 

14.  54223 61,421 

15.  55494 55,800 

16.  56837 55,161 

17.  57233 49,158 

 
Конечна ранг-листа – пријавен вон квота по основ специјални услови 

 
  56315 89,604 

 
 
 

 
Претседател на Конкурсна комисија 

проф. д-р. Игор Улчар 
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Продекан за настава 
Факултет за ветеринарна медицина-Скопје 
 


